
Расписание занятий 1 курс

дата время 1 СД А 1 СД Б 1 СД В 1 ЛД

08
.0
9.
20
25

по
не
де
ль
ни

к

08:15-
08:45

«Разговоры о важном»,
к. 208

«Разговоры о важном»,
к. 106

«Разговоры о важном»,
к. 111

«Разговоры о важном»,
к. 211

08:50-
10:25

Литература,
Дуборко С.В., к.106

Химия,
Гутенева Н.В., к.102

Биология,
Динкель О.А., к.111

Математика,
Газоян Н.В., к.206

10:45-
12:20

Химия,
Гутенева Н.В., к.102

Биология,
Динкель О.А., к.111

Математика,
Газоян Н.В., к.206

Литература,
Дуборко С.В., к.106

12:30-
14:05

Математика,
Газоян Н.В., к.206

Литература,
Дуборко С.В., к.106

Химия,
Гутенева Н.В., к.102

Биология,
Динкель О.А., к.111

09
.0
9.
20
25

вт
ор
ни

к

08:00-
09:35

Иностранный язык,
Янковская И.А., к. 204

1 подгруппа

История,
Шабанин И.В., к.208

Русский язык,
Дуборко С.В., к.106

Биология,
Динкель О.А., к.111

09:55-
11:30

История,
Шабанин И.В., к.208

Физика,
Белоусов А.Н., к. 211

Биология,
Динкель О.А., к.111

Русский язык,
Дуборко С.В., к.106

11:40-
13:15

Биология,
Динкель О.А., к.111

Русский язык,
Дуборко С.В., к.106

История,
Шабанин И.В., к.208

Физика,
Белоусов А.Н., 211

13:25-
15:00

Иностранный язык,
Янковская И.А., к. 204

2 подгруппа

10
.0
9.
20
25

ср
ед
а

08:00-
09:35

Математика,
Газоян Н.В., к.206

Иностранный язык,
Янковская И.А., к. 204

1 подгруппа

Русский язык,
Дуборко С.В., к.106

Биология,
Динкель О.А., к.111

09:55-
11:30

Русский язык,
Дуборко С.В., к.106

Химия,
Гутенева Н.В., к.102

Биология,
Динкель О.А., к.111

Математика,
Газоян Н.В., к.211

11:40-
13:15

Биология,
Динкель О.А., к.111

Математика,
Газоян Н.В., к.206

Химия,
Гутенева Н.В., к.102

Русский язык,
Дуборко С.В., к.106

13:25-
15:00

Иностранный язык,
Янковская И.А., к. 204

2 подгруппа

11
.0
9.
20
25

че
тв
ер
г

08:00-
09:35

Русский язык,
Дуборко С.В., к.106

Биология,
Динкель О.А., к.111

Иностранный язык,
Янковская И.А., к. 204

1 подгруппа

Информатика,
Белоусов А.Н., 206

09:55-
11:30

Математика,
Газоян Н.В., к.206

Русский язык,
Дуборко С.В., к.106

Физика,
Белоусов А.Н., к. 211

История,
Шабанин И.В., к.208

11:40-
13:15

Обществознание,
Шабанин И.В., к.208

Математика,
Газоян Н.В., к.206

Информатика,
Белоусов А.Н., 206

Литература,
Дуборко С.В., к.106

13:25-
15:00

Иностранный язык,
Янковская И.А., к. 204

2 подгруппа

12
.0
9.
20
25

пя
тн
иц

а

08:00-
09:35

Обществознание,
Шабанин И.В., к.208

Информатика,
Белоусов А.Н., 206

Физическая культура,
Дёмин И.С., спорт.зал

Иностранный язык,
Янковская И.А., к. 204

1 подгруппа

09:55-
11:30

Информатика,
Белоусов А.Н., 206

Литература,
Дуборко С.В., к.106

География,
Шабанин И.В., к.208

Химия,
Гутенева Н.В., к.102

11:40-
13:15

Биология,
Динкель О.А., к.111

Физическая культура,
Дёмин И.С., спорт.зал

Литература,
Дуборко С.В., к.106

Информатика,
Белоусов А.Н., 206

13:25-
15:00

Иностранный язык,
Янковская И.А., к. 204

2 подгруппа

13
.0
9.
20
25

су
бб
от
а

08:00-
09:35

Химия,
Гутенева Н.В., к.102

Биология,
Динкель О.А., к.111

Математика,
Газоян Н.В., к.206

Литература,
Дуборко С.В., к.106

09:55-
11:30

Литература,
Дуборко С.В., к.106

Математика,
Газоян Н.В., к.211

Информатика,
Белоусов А.Н., 206

Химия,
Гутенева Н.В., к.102

11:40-
13:15

Математика,
Газоян Н.В., к.206

История,
Шабанин И.В., к.208

Литература,
Дуборко С.В., к.106

Химия,
Гутенева Н.В., к.102



Расписание занятий 2 курс
дата время 2 СД А 2 СД Б 2 СД В 2 ЛД

08
.0
9.
20
25

по
не
де
ль
ни

к
08:15-
08:45

«Разговоры о важном»,
к. 214

«Разговоры о важном»,
к. 216

«Разговоры о важном»,
к. 102

08:40-
10:15

ОБ ОС в медицинской
организации,

Шацкая В.Д., к.214

ОБ ОС в медицинской
организации,

Трегубенко О.А., к.216

Ин. яз. в ПД,
Янковская И.А., к.211

10:35-
12:10

Анатомия и физиология
человека,

Бабаян А.А., к.212

12:20-
13:55

Анатомия и физиология
человека,

Бабаян А.А., к.212

История России,
Шабанин И.В., к. 208

13:25-
15:00 ОБ ОС в медицинской

организации,
Трегубенко О.А., к.216

15:10-
16:45
16:55-
18;30

09
.0
9.
20
25

вт
ор
ни

к

08:00-
09:35

Анатомия и физиология
человека,

Бабаян А.А., к.212

Основы микробиологии и
иммунологии,

Гутенева Н.В., 102
Здоровый образ жизни и

профилактика заболеваний в
различные периоды,
Шацкая В.Д. к.214

ИТ в ПД,
Белоусов А.Н., к.206

09:55-
11:30

Ин. яз. в ПД,
Янковская И.А., к.211

Анатомия и физиология
человека,

Бабаян А.А., к.212

Генетика человека с
основами медицинской

генетики,
Гутенева Н.В., 102

11:40-
13:15

Основы микробиологии и
иммунологии,

Гутенева Н.В., 102

Ин. яз. в ПД,
Янковская И.А., к.211

10
.0
9.
20
25

ср
ед
а

08:00-
09:35

История России,
Шабанин И.В., к. 208

ЗОЖ и профилактика
заболеваний в различные

периоды,
Трегубенко О.А., к.216

Основы микробиологии и
иммунологии,

Гутенева Н.В., 102

09:55-
11:30

Латинский язык с основами
медицинской фармакологии

Янковская И.А., к.214

История России,
Шабанин И.В., к. 208

ИТ в профессиональной
деятельности,

Белоусов А.Н., к.206

11:40-
13:15

Латинский язык с основами
медицинской фармакологии

Янковская И.А., к.214

История России,
Шабанин И.В., к. 208

13:25-
15:00

Основы микробиологии и
иммунологии,

Гутенева Н.В., 102

11
.0
9.
20
25

че
тв
ер
г

08:00-
09:35

ОБ ОС в медицинской
организации,

Шацкая В.Д., к.214

ОБ ОС в медицинской
организации,

Трегубенко О.А., к.216

Санитарное содержание
палат и специализированных

кабинетов

09:55-
11:30

11:40-
13:15

Латинский язык с основами
медицинской терминологии

Янковская И.А., к.212

13:25-
15:00

ОБ ОС в медицинской
организации,

Трегубенко О.А., к.216

15:10-
16:45

16:55-
18:30

12
.0
9.
20
25

пя
тн
иц

а

08:00-
09:35

ЗОЖ и профилактика
заболеваний в различные

периоды,
Шацкая В.Д. к.214

Анатомия и физиология
человека,

Бабаян А.А., к.111

Основы микробиологии и
иммунологии,

Гутенева Н.В., 102

09:55-
11:30

Физическая культура,
Дёмин И.С., спорт.зал

Ин. яз. в ПД,
Янковская И.А., к.211

Анатомия и физиология
человека,

Бабаян А.А., к.111

11:40-
13:15

История России,
Шабанин И.В., к. 208

Основы микробиологии и
иммунологии,

Гутенева Н.В., 102

Латинский язык с основами
медицинской терминологии

Янковская И.А., к.211

13
.0
9.
20
25

су
бб
от
а

08:00-
09:35

Анатомия и физиология
человека,

Бабаян А.А., к.111

История России,
Шабанин И.В., к. 208 Здоровый человек и его

окружение,
Бугаенко С.В., 21409:55-

11:30

Анатомия и физиология
человека,

Бабаян А.А., к.111

История России,
Шабанин И.В., к. 208

Физическая культура,
Дёмин И.С., спорт.зал

11:40-
13:15

Физическая культура,
Дёмин И.С., спорт.зал

Анатомия и физиология
человека,

Бабаян А.А., к.111

13:25-
15:00

Анатомия и физиология
человека,

Бабаян А.А., к.111



Расписание занятий 3 курс

дата время 3 СД А 3 СД Б 3 СД В 3 СД Г 3 ЛД

08
.0
9.
20
25

по
не
де
ль
ни

к

08:05-08:40

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА

«Разговоры о важном»,
к. 210

08:40-10:15
Оказание скорой и
неотложной помощи в

экстренной и неотложной
формах,

Мизов Д.Б., к 210

10:35-12:10

12:20-13:55

09
.0
9.
20
25

вт
ор
ни

к

08:00-09:35

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА

Проведение мероприятий по
медицинской реабилитации и

абилитации,
Афвнасьева Н.А., к.210

09:55-11:30

11:40-13:15

10
.0
9.
20
25

ср
ед
а

08:00-09:35

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА

Проведение мероприятий по
медицинской реабилитации и

абилитации,
Афвнасьева Н.А., к.210

09:55-11:30

11:40-13:15

11
.0
9.
20
25

че
тв
ер
г

08:00-09:35

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА

Оказание скорой и
неотложной помощи в

экстренной и неотложной
формах,

Мизов Д.Б., к 210

09:55-11:30

11:40-13:15

12
.0
9.
20
25

пя
тн
иц

а

08:00-09:35

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА

Проведение мероприятий по
профилактике заболеваний,
укреплению здоровья и

пропаганде здорового образа
жизни,

Афанасьева Н.А., к.210

09:55-11:30

11:40-13:15

13
.0
9.
20
25

су
бб
от
а 08:00-09:35

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА

Проведение мероприятий по
профилактике заболеваний,
укреплению здоровья и

пропаганде здорового образа
жизни,

Афанасьева Н.А., к.210

09:55-11:30

11:40-13:15



Расписание занятий 4 курс

дата время 4 СД А 4 СД Б 4 СД В 4 ЛД
08
.0
9.
20
25

по
не
де
ль
ни

к

08:15-08:45

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА

08:40-10:15

10:35-12:10
11:30-12:10

«Разговоры о важном»,
Шабанин И.В., к. 208

Иностранный язык,
Янковская И.А., к. 211

12:20-13:55 Иностранный язык,
Янковская И.А., к. 211

«Разговоры о важном»
Юдина Е.В.,к.215

Сестринский уход при
различных заболеваниях и

состояниях,
Юдина Е.В.., к.215

14:05-15:40
Сестринский уход при

различных заболеваниях и
состояниях,

Шишкунова И.И., к.214
15:50-17:25

17:35-19:10

09
.0
9.
20
25

вт
ор
ни

к

08:00-09:35

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА

09:55-11:30
Сестринский уход при

различных заболеваниях и
состояниях,

Юдина Е.В.., к.215

11:40-13:15

13:25-15:00
Сестринский уход при

различных заболеваниях и
состояниях,

Шишкунова И.И., к. 216

15:10-16:45

16:55-18:30

10
.0
9.
20
25

ср
ед
а

08:00-09:35

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА09:55-11:30

11:40-13:15

13:25-15:00
Сестринский уход при

различных заболеваниях и
состояниях,

Шишкунова И.И., к. 216

Основы реаниматологии,
Татарян К.Н., 21415:10-16:45

16:55-18:30

11
.0
9.
20
25

че
тв
ер
г

08:00-09:35

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА

Основы реабилитации,
Юдина Е.В.., к.215

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА09:55-11:30 Общественное здоровье и

здравоохранение,
Юдина Е.В., 21511:40-13:15 Общественное здоровье и

здравоохранение,
Шабанин И.В., 20813:25-15:00

12
.0
9.
20
25

пя
тн
иц

а

08:00-09:35
ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА09:55-11:30 Сестринский уход при

различных заболеваниях и
состояниях,

Юдина Е.В.., к.215

11:40-13:15
13:25-15:00

Основы реаниматологии,
Татарян К.Н., 21415:10-16:45

16:55-18:30

13
.0
9.
20
25

су
бб
от
а

08:00-09:35 Сестринский уход при
различных заболеваниях и

состояниях,
Шишкунова И.И., к.216

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА

Физическая культура,
Дёмин И.С., спорт.зал

ПРОИЗВОДСТВ.
ПРАКТИКА

09:55-11:30 Сестринский уход при
различных заболеваниях и

состояниях,
Юдина Е.В.., к.215

11:40-13:15

13:25-15:00 Физическая культура,
Дёмин И.С., спорт.зал


